

**Grønne Hjem Valby ApS**  
**Peter Bangs Vej 267, 2500 Valby**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 30 92 54 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

---

Boje Aagaard Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Grønne Hjem Valby ApS  
Peter Bangs Vej 267  
2500 Valby

Telefon: 38 71 03 03

CVR-nr.: 30 92 54 75

Stiftet: 29. oktober 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Boje Aagaard Pedersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

Skovlundegård Holding ApS

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive havecenter og planteskole.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.291.481 kr. mod 5.258.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.154.933 kr. mod 938.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.291.481</b>	<b>5.258.055</b>
1 Personaleomkostninger	-3.778.651	-3.614.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.856	-479.269
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.416.974</b>	<b>1.164.611</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206.801	151.394
Andre finansielle indtægter	5.901	947
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.183	-106.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.486.493</b>	<b>1.210.196</b>
3 Skat af årets resultat	-331.560	-271.584
<b>Årets resultat</b>	<b>1.154.933</b>	<b>938.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	1.154.933	438.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.154.933</b>	<b>938.612</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.466	177.576
5	Indretning af lejede lokaler	36.790	74.007
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.256</u>	<u>251.583</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
7	Andre tilgodehavender	137.517	98.856
8	Deposita	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.517</u>	<u>123.856</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>450.773</u></b>	<b><u>375.439</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.266.155</u>	<u>1.173.767</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.266.155</u>	<u>1.173.767</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.547	309.875
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.711.667	4.441.243
	Udsudte skatteaktiver	8.754	66.596
	Andre tilgodehavender	209.785	93.453
9	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	213.955	0
	Periodeafgrænsningsposter	72.395	53.676
	Tilgodehavender i alt	<u>4.522.103</u>	<u>4.964.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>17.412</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.788.258</u></b>	<b><u>6.156.022</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.239.031</u></b>	<b><u>6.531.461</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
10	Virksomhedskapital	125.000	125.000
11	Overført resultat	2.423.811	1.268.878
12	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.548.811</u></b>	<b><u>1.893.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.449.122	916.360
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	884.982	735.156
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.527.596
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	273.718	346.677
	Anden gæld	1.082.398	1.111.794
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.690.220</u>	<u>4.637.583</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.690.220</u></b>	<b><u>4.637.583</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.239.031</u></b>	<b><u>6.531.461</u></b>

**13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****14 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.191.090	3.071.356
Pensioner	357.784	376.641
Andre omkostninger til social sikring	37.568	46.718
Personaleomkostninger i øvrigt	192.209	119.460
	<u><b>3.778.651</b></u>	<u><b>3.614.175</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.652	50.603
Andre finansielle omkostninger	83.531	56.153
	<u><b>143.183</b></u>	<u><b>106.756</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	273.718	346.677
Årets regulering af udskudt skat	57.842	-75.093
	<u><b>331.560</b></u>	<u><b>271.584</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	454.212	804.248
Tilgang i årets løb	132.528	168.000
Afgang i årets løb	0	-518.036
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>586.740</b></u>	<u><b>454.212</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-276.636	-763.966
Årets afskrivninger	-58.638	-30.706
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	518.036
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-335.274</b></u>	<u><b>-276.636</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>251.466</b></u>	<u><b>177.576</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	376.763	795.902
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-419.139</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>376.763</u></b>	<b><u>376.763</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-302.755	-648.332
Årets afskrivninger	-37.218	-73.563
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>419.139</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-339.973</u></b>	<b><u>-302.756</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>36.790</u></b>	<b><u>74.007</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	98.856	67.169
Tilgang i årets løb	<u>38.661</u>	<u>31.687</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>137.517</u></b>	<b><u>98.856</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>137.517</u></b>	<b><u>98.856</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>137.517</u>	<u>98.856</u>
	<b><u>137.517</u></b>	<b><u>98.856</u></b>

**Noter**

		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Deposita</b>			
Kostpris primo		5.000	5.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	8	0	213.955
<b>10. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>11. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		1.268.878	830.266
Årets overførte overskud eller underskud		1.154.933	438.612
		<b>2.423.811</b>	<b>1.268.878</b>
<b>12. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte primo		500.000	1.000.000
Udloddet udbytte		-500.000	-500.000
		<b>0</b>	<b>500.000</b>
<b>13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.449 t.kr., er stillet skadeløsbrev nom 1.000 t.kr.

Herudover er der stillet kaution af tredemand for alt mellemværende med pengeinstitut.

## Noter

---

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 187 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-18 måneder og en samlet restleasingydelse på 223 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor søsterselskabet Grønne Hjem Ballerup ApS, vedrørende likviditet i regnskabsåret 2019.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.